

18 grudnia 2009



Spotkania Zarządu

Z upominkami świątecznymi marszałek województwa Adam Jarubas odwiedził dzisiaj uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 17 Specjalnych w Kielcach.

W Zespole Szkół Ogólnokształcących w Małogoszczu marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w spotkaniu świątecznym z uczniami i gronem pedagogicznym.

Na zaproszenie Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** oraz członek Zarządu Województwa **Marek Gos** będą gośćmi spotkania opłatkowego.

W Korytnicy k. Szydłowa wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** uczestniczyć będzie w spotkaniu z wójtami, burmistrzami i prezydentami miast województwa świętokrzyskiego, organizowanego przez Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego. W tematyce spotkania m. in.:

- funkcjonowanie pomocy społecznej, projektowanie budżetu na zadania realizowane w tym zakresie przez gminy w 2010 roku oraz zasady współfinansowania powiatów i gmin odnośnie ekonomii społecznej,
- rozdział środków oraz zasady oceny wniosków zgłoszonych przez gminy na przebudowę dróg w ramach krajowego programu przebudowy dróg lokalnych,
- wdrażanie PO KL w województwie świętokrzyskim - plany na 2010 rok.

Pierwsze boisko wielofunkcyjne powstałe w ramach programu „Moje boisko - ORLIK 2012” na terenie gminy Klimontów zostanie dzisiaj oficjalnie otwarte. Budowę Orlika sfinansowano z pieniędzy Urzędu Marszałkowskiego, Ministerstwa Sportu i budżetu gminy. Całość kosztowała 1 mln złotych. Gościem uroczystości będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

Projektom zgłoszonym do współfinansowania z UE przez Uniwersytet Humanistyczno - Przyrodniczy w Kielcach poświęcone było spotkanie **Marcina Perza**, członka Zarządu Województwa z prorektorem do Spraw Dydaktycznych i Studenckich Uniwersytetu, prof. dr hab. Jackiem Semaniakiem

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa wziął udział w sesji Rady Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim.

W Kielcach, w hotelu „Łysogóry” uczestniczył będzie także w konferencji „Kierunki rozwoju informacji turystycznej w Polsce”.

W „Kamienicy pod Trzema Herbami” w Kielcach prezentowana będzie dzisiaj wystawa „Kalewala w ilustracjach Adama Korpaka”. Ekspozycja składa się z malowanych temperą rysunków przedstawiających wydarzenia opisane w fińskim eposie. W otwarciu wystawy weźmie udział **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa. Uroczystość wzbogaci wywiad z Adamem Korpakiem oraz projekcja powiększonych wybranych ilustracji, które wieczorami będą wyświetlane na zewnątrz budynku. Ekspozycja będzie otwarta dla zwiedzających do 28 lutego 2010 r.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w spotkaniu opłatkowym.